



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลในควน

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม หมู่ที่ 1
ตำบลในควน อำเภอฮ้างตาขาว จังหวัดตรัง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลในควน อำเภอฮ้างตาขาว จังหวัดตรัง มีความประสงค์จะเรียกสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลในควน อำเภอฮ้างตาขาว จังหวัดตรัง โดยทำการก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม ขนาด 2.40x2.40x15.00 เมตร จำนวน 2 ช่องระบายน้ำ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลในควนกำหนด ณ หมู่ที่ 1 ตำบลในควน อำเภอฮ้างตาขาว จังหวัดตรัง ตามแผนพัฒนาสามปี พ.ศ. 2559 -2561 ราคากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 1,279,600.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล คณะบุคคล หรือกิจการร่วมค้า ผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนชื่อไว้แล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้กับองค์การบริหารส่วนตำบลในควน วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันขัดเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้
5. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน (งวดเดียว) ในวงเงินไม่น้อยกว่า 627,000.00บาท
6. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (E - Government Procurement) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ 30 ธันวาคม 2558 โดยให้ไปพร้อมกัน ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลในควน เวลา 09.00-12.00 น. ให้ผู้เสนอราคาไปดูสถานที่ก่อสร้างด้วยตนเองหรือมอบอำนาจให้บุคคลแทนโดยถือว่าผู้ซื้อแบบและรายการได้ทราบสถานที่ ตลอดจนอุปสรรคต่างๆแล้ว เมื่อมีปัญหาหรืออุปสรรคในการทำงานจะนำมาอ้างให้พ้นผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลในควน มิได้

2./กำหนดยื่นของ.....

กำหนดยื่นซองสอบราคาได้ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 ณ กองคลัง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลในควน ในวันและเวลาราชการ และสำหรับในวันที่ 5 มกราคม 2559 ให้ไปยื่นซองสอบราคาได้ ณ สถานที่กลาง ห้องศูนย์ปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอย่านตาขาว ชั้น 2) ตั้งแต่เวลา 08.30 - 16.30 น กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 6 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 เวลา 09.00 - 12.00 น ณ ที่ทำการศูนย์รวมข้อมูลการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ ที่ว่าการอำเภอย่านตาขาว ชั้น 2 อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ 1,000.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่ กองคลัง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลในควน ตั้งแต่บัดนี้ จนถึงวันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559 ในวันและเวลาราชการ หรือสอบถามรายละเอียดทางโทรศัพท์หมายเลข 0-7557-6215 ในวันและเวลาราชการ หรือทาง www.naikuan.go.th www.gprocurement.go.th , www.trang.go.th

ประกาศ ณ วันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

(นายทรงศักดิ์ สังขว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในควน





บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในควน โทร ๐๗๕ - ๕๗๖๒๑๕ ต่อ ๓๑

ที่ ดง ๗๑๕๐๓/-

วันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๕๗

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในควน

๑.เรื่องเดิม ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลในควน ที่ ๓๘๐/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อพิจารณาราคากลาง ที่จะดำเนินการโครงการก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม หมู่ที่ ๑ ตำบลในควน อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง

๒.ข้อเท็จจริง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบตามเอกสารประมาณราคาทุกรายการ และตรวจสอบค่างานต่อหน่วยต่างๆ รวมทั้งค่าวัสดุ ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อม ตามราคาน้ำมันเฉลี่ย ลิตรละ ๒๑.๐๒ บาท /ลิตร จึงเห็นควรให้กำหนดใช้ราคากลาง เป็นเงิน ๑,๒๗๙,๖๐๐.-บาท (-เงินหนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓.ข้อเสนอแนะ กำหนดราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๗๙,๖๐๐.-บาท (-เงินหนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

๔.ข้อพิจารณา จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ว่าที่ ร.ต. ประธานกรรมการ
(นฤมิตร บุญธรรม)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายขวัญชัย เส้นฤทธิ์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายธนิชฐ์ ผ่องใส)

ความเห็นรองปลัด อบต. เงินจากเงินอุดหนุน อบต.ในควน ตามที่สภาเทศบาลเมือง...

(ลงชื่อ)
(นายพงษ์ชาย ชุมวรฐายี)

ความเห็นปลัด อบต. รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลในควน

(ลงชื่อ)
(นายสนอง อินทพัฒน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลในควน

ความเห็นผู้มีอำนาจสั่งการ.....

(ลงชื่อ)
(นายทรงศักดิ์ สังขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในควน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลในควน

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 วรรคหนึ่ง ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐต้องจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อ จัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลในควน จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างห้องคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลในควน อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง	
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลในควน	
3. วงเงินงบประมาณ	1,279,900.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	
4. ลักษณะงานโดยสังเขป	ทำการก่อสร้างห้องคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม ขนาด 2.40x2.40x15.00 ม. จำนวน 2 ช่องระบายน้ำ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลในควน กำหนด) จำนวน 1 โครงการ กำหนดส่งมอบงานภายใน 75 วัน	
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	17 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 1,279,600.00 บาท	
6. บัญชีประมาณการราคากลาง		
6.1 แบบรายงานผลการกำหนดราคากลาง ลว.17 ธันวาคม 2558	
6.2 แบบ ป.ร.4	
6.3 แบบ ป.ร.5	
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
7.1 ว่าที่ร้อยตรี นฤมิตร บุญธรรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายขวัญชัย เส้นฤทธิ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 5	กรรมการ
7.3 นายธนินทร์ ผ่องใส	ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ 3	กรรมการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 21 ธันวาคม พ.ศ. 2558

(นายทรงศักดิ์ สังข์ขาว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลในควน



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม			
ขนาด 2.40 × 2.40 × 15.00 เมตร จำนวน 2 ช่องระบายน้ำ			
ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม			
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลในควน อำเภอปานตาขาว จังหวัดตรัง			
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลในควน อำเภอปานตาขาว จังหวัดตรัง			
แบบเลขที่	/2559	จำนวน	4 แผ่น
ประมาณราคาคตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	17	ธันวาคม พ.ศ. 2558	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและแรงงาน	1,022,952.06	1.2509	1,279,610.73	เงินในไซ
				-	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
				-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
				-	คอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
				-	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
				-	
				-	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,279,610.73	
	ปรับยอดเป็นเงินทั้งสิ้น			1,279,600.00	ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน
ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอปานตาขาว ที่ 380/2558 ลงวันที่ 15 ธันวาคม พ.ศ 2558

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางโครงการก่อสร้างท่อคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม หมู่ที่ 1 ตำบลในควน

อำเภอปานตาขาว จังหวัดตรัง และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ ร.ต..... ประธานกรรมการ

(นฤมิตร บุญธรรม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายขวัญชัย เส้นฤทธิ์)

ตำแหน่ง จพง. จัดเก็บรายได้

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธนัญษ์ ผ่องใส)

ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องคอนกรีตเสริมเหล็กชนิดเหลี่ยม ขนาด 2.40 x 2.40 x 1.00 เมตร จำนวน 2 แถว ๆ ละ 15 ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง	ฝ่าย/งาน	กองช่าง
แบบเลขที่ /2558	รายการเลขที่ -	
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 16 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินและฐานราก								
	1.1 งานดินขุด	240.00	ลบ.ม.	-	-	17.89	4,293.60	4,293.60	
	1.2 งานดินถูกรังหรือหินผุ	234.00	ลบ.ม.	120.00	28,080.00	20.00	4,680.00	32,760.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.93	ลบ.ม.	1,746.81	6,864.96	398.00	1,564.14	8,429.10	
	2.2 คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	31.50	ลบ.ม.	1,820.24	57,337.56	306.00	9,639.00	66,976.56	
	2.3 ท่อคอนกรีตอัดแรงสี่เหลี่ยม ขนาด 2.40 x 2.40 x 1.00 ม.	30.00	ท่อคน	22,500.00	675,000.00	5,625.00	168,750.00	843,750.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	3.1 เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	0.10	ตัน	20,360.77	2,036.08	4,100.00	410.00	2,446.08	
	3.2 เหล็กเส้น RB Ø 12 มม.	0.25	ตัน	18,583.51	4,645.88	3,300.00	825.00	5,470.88	
	2.3 ลวดผูกเหล็ก	1.00	ก.ก	52.00	52.00	-	-	52.00	
	ยอดยกไป							964,178.22	

